
170

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXI170

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXI

' . . 
i 
1 

! 

' ! 
: 
;.. 

i 

1 
1 

-
ESTADO 00 PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL OE EOUCAÇÃO OE. SÃO RAIMUNDO NONATO 
Praça Prof. Julro PaliCão, 312. E-rnail : semelsm10arn111.com 
Slo Raimundo Nonato - PI· CNPJ: 07.967.494/0001-27 

EXTRA TO DE PUBLJCAÇiO DE CONTRA TO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

CONTRATO Nº 148/2018 
MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇAO N" 013/2018 
OBJETO conn-ataçllo de pessoa jurídica e microempreendcdor 

individual. para o tnlníSpOrte de alunos dil mie munidpa.l de 
ensino no munícipio de Silo Raimundo onato - PI ( IT EM 

01. 88 ALUNOS ÕNIBUS-Ma• hl e Tarde) 
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. pessoa 

jurídica de direi10 püblioo interno. CNPJ N" 
07.967 .494/0001-27. 

CONTRATADO LUIZA MAR.IA BASTOS DE CASTRO 00307177360 
CNPJ: 30.457.201/0001-83 

VALOR Valor meanl RS 6.776.00 (Seis mll, 1ele«Dt0$ e $de.BIii e 
1els reais) 

FONTE DE FPM, ICMS, PNA TE. FUNDEB 40¾ E OUTROS 
RECURSO RECURSOS PROPRJOS 

DATA DA 03/08/2018 
ASSINATURA 
VIGENCIA 30 dias 
SIGNATARIO SILMARA OLIVEIRA SILVA (CONTRATANTE) 

LUlZA MARJA BASTOS DE CASTRO 
(CONTRATADO). 

São Raímundo Nonato-PI. 03 de agosto de 2018. 

~o~iixs& 
SC>cretaria Municipal de Educação 

ESTAOO 00 PIAUI 
SECRETARIA MUN ICIPAL. OE EDUCAÇÃO OE SÃO AAlMU!iOO NONATO 
Pl'aça Prof. Júlio l>aldo, 312. E-mall: semelnnll!!l1mail.com 
Sllo R;ilmundo Nonillo - PI • CNPJ: 07.967 A94/0001-27 

CONTRATO 

EXTRATO DEPUBLIÇAç,lo DE CONTRATO 

CONTRATO.DE PRESfACÃO DE SERJIIÇW' 

Nºl49/2018 

MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇAO N" 013/2018 

~ ClOf\trutação de p..-ssoa jurídica e microcmp~ndcdor 
individual. para o iransponc de alunos da rede municipal de 
ensino no município de SGo Raimundo Nona10 - PI ( ITEM 
16, ALUNO&. NOITE) 

CONTRATANTE SECRETARJA MUNICIPAl. DE EDUCAÇÃO. pessoa 
jurídica de direito público interno, CNPJ Nª 
07.967.494/0001-27. 

CONTRATADO RAIAN PEREIRA SANTANA 081SS341321 
CNPJ N°:29.551.393/000\-03 

VALOR RS J.6'7,36 (llum mU. 1ei.scentos e quan• ta r sele reais.e 
trinta e seis eentavosl 

FONTE DE FPM. ICMS. PNATE. FUNDEB 40% E OUTROS 
RECURSO RECURSOS PROPRIOS 

DATA DA 03/08/2018 

ASSINATURA 
VIGENCIA 30 dias 
SIGNATARIO SILMARA OLIVEIRA Slt VA (CONTRATANTE) 

'! RAIAN PEREIRA SANTANA (CONTRATADO). 

Silo Raimundo Nonal~Pl. 03 de o.gos10 de 2018. 

--5',L_ - C~~ 
'SÍ~OLJVEIRA SILVA 

Sec,retllri.a Municípal de Educação 

1 . 
1 

1 

1 

-
e:STADO D() PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO OE SÃO RAIMUNDO NONATO 
P(aça Prof. Júllo Palit.,o, 3U. E-m1il: semeb;ml@l1mall.com 
Sllo Raimundo Nonato- PI. CNPJ: 07.967.494/0001-27 

EXTRATO DE PUBUCAÇÂO DE CONTRATO 

CONTRA TO DE PRE;S'TAÇÃO DE SEJlVJÇj}S 

- -
CONTRATO Nº 1S0/201 8 
MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇAO Nº0l3/2018 

OBJETO conlralaç1!.o di: pessoa juridica e miCroctl\PrtCndedor 
indi'l'idual, para o transporte d.e al.un.os da rede munlcip11.I d~ 
ensino no mun.i.cípio de São Raimundo ona10 y PI ( ITEM 

03. VAN-16 ALUNOS. MANHÃ. TARDE: f: NOITE) 
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO. pessoa 

juridic-a de dircllo público interno, C PJ NO 
07.967 .494/0()0 J.27. 

CONTRATADO KLEITON DE ASSIS MARQUES 00991713309, 
CNPJ:31,032.301/0001-.2D 

VALOR Valor mensal RS 5.149,76 (Clnc-o mil, cento e qu.arenta e 
DO'\lt ttlls e setenta e seis «ntavos) 

FONTE DE FPM. ICMS. PNATE. FUNDES 40% E OUTROS 
RECURSO RECURSOS PROPRJOS 

DATA DA 03/08/2018 
ASSINATURA 
VIGENCIA 30 dias 
SIGNATARIO SllMARA OLIVEIRA SILVA (CONTRATANTE) 

KLEITON DE ASSIS MARQUES(CONIRATADO)_ 1 

Silo Raimundo Nonato-PI. 03 dcugosto de 2018. 

.,2/"d~ . á/,, 
sft:M'm bfi'~RA S.IL.vÀ 

Secre~iu Municipal de Educaçllo 

ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNIOPAL OE EDUCAÇÃO OE SÃO RAIMUNDO NONATO 
Praça Prof. Júlio Palxilo, 312. E-mall: sem@lsrnl@gmaitcom 
Slo Raimundo Nonato-PI · CNPJ : 07.967.494/0001-27 

EXTRA TO DE l'VBL!CAÇ)O DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERJl[ÇQS 

CONT.RATO N.,151/2018 
MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 0IJ/20 18 
OBJETO conln\taç.1!.o de pessoa jurídica e microernpr-eendedor 

individua.!. para o transporte de alunos da rede mun icipal de 
ensino no município de Silo Raimundo OIIQIO - PI { ITEM 
02.V AN 16 ALUNOS. MANHÃ. TARDE E NOITE) 

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EOUCAÇAO. ~ ssoa 
jurídica de dín:i lo público interno. CNPJ Nª 
07.967.494/0001-27. 

CONTRATADO JOAQUIM FERREIRA DOS SANTOS 33904855387 
CNPJ: 30.506.32010001-89 

VALOR RS 4,118,40 (Quatro mil, centc, e dezoito n • ls e quuea .. 
ce.atavos i 

FONTE DE FPM. ICMS. PNATE.. FUNDEB 40% E OUTROS 
RECURSO RECURSOS PROPRlOS 

DATA DA 03/ 0&12018 
ASSINATURA 
VIGENCIA 30 dias 
SlGNATAR.1O SILMARA OUVEIRA sn, VA (CONTRATANTE) 

JOAQUlM FERREIRA DOS SANTOS 
(CONTRATADO). 

SIio Rnimundo ona10-PI. 03 de .agosto de 20 l 8. 

SecrNaria Municipal de Educaçllo 


